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Voucher na WARSZTATY LUX- dwudniowe 8h

Cena 1 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Voucher prezentowy na indywidualne warsztaty odnawiania mebli - wariant  LUX.
Wariant Lux to dwudniowe warsztaty z podstaw renowacji i stylizacji mebli PRL lub Art Deco, na których nauczysz się, jak
uratować swój stary mebel. Ten wariant jest podzielony na dwa dni, by wypróbować techniki, które wymagają dłuższego czasu
schnięcia. 

Dlatego tak ważny jest dobór odpowiedniego mebla, by dokonać pełnej odnowy, bez potrzeby zatrzymywania się w połowie
zmiany. Czasami, z pozoru łatwiejszy czy mniejszy mebel, wymaga więcej czasu i pracy niż trochę większy okaz. 

Po takich zajęciach będziesz w stanie ocenić, czy kręci Cię renowacja i czy chcesz dalej w to brnąć.  

Warsztaty skierowane są zarówno dla osób początkujących, jak i dla tych, co już trochę próbowali swoich sił na własną rękę.

Jak wyglądają warsztaty? Zakres i program zajęć:

1. WIEDZA TEORETYCZNA

Warsztaty zaczynają się od krótkiego wykładu teoretycznego, wprowadzającego do renowacji i stylizacji mebli. Omówimy i
zaplanujemy metamorfozę Twojego mebla, którą będziemy realizować na warsztatach. 

2. WIEDZA PRAKTYCZNA

Po wykładzie przejmy do praktyki, podczas której dowiesz się:

jakie są sposoby usuwania starych powłok,

jak przygotować mebel do dalszej pracy,

jak uzupełniać ubytki w drewnie/fornirze,

czym jest bejcowanie i jak je poprawnie wykonać,

jakimi produktami zabezpieczyć daną powierzchnię (lakier, olej, olejowosk, wosk),

jak poprawnie malować mebel farbami akrylowymi,

jak tapetować meble,

jak używać szablonów malarskich,

jak odświeżyć wnętrze mebli,

jak dbać o odnowiony mebel.
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Czas trwania: 8h, czyli dwa dni po 4 godziny zegarowe 

Terminy zajęć: do wyboru dwa dni w godzinach porannych np. 10-14 

Co zabrać?

Niewielki mebel: szafka nocna, stolik kawowy, stolik rtv, etażerka, mała szafka. Ważne by wybrany mebel był stabilny i
nie wymagał klejenia czy napraw stolarskich. Drobne ubytki w w fornirze lub wgniecenia naprawimy na zajęciach, ale
zakres napraw należy omówić przed warsztatami. Podesłanie zdjęć przedmiotu, max. 7 dni przed rozpoczęciem zajęć,
pomoże w ustaleniu szczegółów.)

Odzież i buty robocze - w pracowni podczas warsztatów się kurzy, czasem coś chlapnie lub wyleje.

Informacje dodatkowe:

Krzesła i taborety są trudnym i czasochłonnym meblem, dlatego nie preferuję ich na warsztaty.

Dobór stylizacji zależny jest od mebla.

Na warsztatach nie zajmujemy sie tapicerowaniem czy politurowaniem klasycznym mebli. 

Cena zawiera wszystkie niezbedne do przeprowadzenia metamorfozy materiały jak: papiery ścierne, chemię, narzędzia,
rękawiczki i okulary ochronne, farby i preparaty (bejce, oleje, lakiery, woski, itp) oraz kawę czy herbatę.

Termin ważności: Voucher należy wykorzystać w ciągu 2 miesięcy od zakupu.  Istnieje możliwość jednej zmiany terminu
(wcześniej juz ustalonego) min. 7 dni przed rozpoczęciem warsztatów. 

Voucher papierowy wysyłamy za pośrednictwem paczkomatów InPost lub kurierem.

Voucher w wersji cyfrowej wysyłamy mailem. 
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